
Uchwała Nr 676/132/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej projektu realizacji inwestycji drogowej dla zadania 

pn. ,,Przebudowa ulicy Szkolnej w Goleniowie wraz z infrastrukturą techniczną’’ 

 

Na podstawie  art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o  szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych o drogach 

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2013 r, poz. 687)  Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala,   

co następuje: 

 

§1. Zarząd Powiatu w Goleniowie opiniuje pozytywnie projekt realizacji inwestycji drogowej 

pn. ,,Przebudowa ulicy Szkolnej w Goleniowie wraz z infrastrukturą techniczną’’. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych 

w Goleniowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

Za Zarząd Powiatu 

Wicestarosta Tomasz Kulinicz 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

Pan Zygmunt Sobolewski działający z upoważnienia Burmistrza Gminy Goleniów  

zwrócił  się do Zarządu Powiatu w Goleniowie o wydanie opinii  projektu realizacji 

inwestycji drogowej dla zadania pn.: ,, Przebudowa ulicy Szkolnej w Goleniowie wraz  

infrastrukturą techniczną’’. 

Zgodnie z art. 11b ust.1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych o drogach publicznych, 

właściwy zarządca drogi składa wniosek na realizację inwestycji drogowej, po uzyskaniu 

opinii właściwych miejscowo zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, 

prezydenta miasta). 

Wydział Dróg Powiatowych nie stwierdził podstaw do wyrażenia negatywnej opinii. 

Opracował: 

Paweł Szalimow 

 

 

 

 

 


